РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
04.08.2016                                                                                                           №  8
с. Тяхта

О  назначении   новых  членов                                                                                      ИКМО Тяхтинский  сельсовет                                                                      Кытмановского             района
Алтайского   края.

	На основании статьи 35 пункта 1 подпункта 6 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Тяхтинский сельсовет с правом решающего голоса на период проведения компании по   выборам   Совета   депутатов     Тяхтинского            сельсовета:
1.Беккер Татьяну Ивановну,  08.03.1959 г. р., образование высшее, пенсионерка, предложенную  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства
2.  Богомолову Надежду Владимировну, 09.05.1962г.р.,  образование среднее,  пенсионерка,    выдвинутую    региональным    отделением  Алтайского  края  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                                      3. Свинареву  Марию  Ивановну  09.07.1957 г. р., образование среднее, пенсионерка, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить копию  решения в ТИК Кытмановского района Алтайского края.
3.  Обнародовать данное решение на информационном стенде в с.Тяхта.

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                                              С.В. Зюзикова